Liste des ensigenant departement Electrotechnique 2024/2025

Nom &Prénom E-mails
1 | ABDI Ammar ammarabdi@yahoo.fr
2 | ABOURA Faouzi Aboura.faouzi@gmail.com
3 | ACHAIBOU Nadia n_achaibou@hotmail.com
4 | AIT GOUGAM YAZID Yazid agm@yahoo.fr
5 | AMRANE Youssouf Amrane.youcef.lsei@gmail.com
6 | AMRANI Amine ml.amrani@yahoo.fr
7 | AREZKI SALIHA Arezki_saliha@yahoo.fr
8 | ASSOUAK ASMA assouak.asma662@gmail.com
9 | Attab Abdelkader attab.abk@gmail.com

} Belagoune sofiane belaggounesofiane@gmail.com
; BELHOUL KARIM Karim.belhoul@gmail.com

; BENCHEIKH YOUCEF y_bencheikh@yahoo.fr

1 | BENHARRAT Samira

4 sbenharat@vyahoo.fr

; BERIBER DALILA dberiber@gmail.com

(1; BOUAZABIA SLIMANE Slimane.bouazabia@gmail.com

1 | BOUDIAF Amina boudiaf.a2@gmail.com

7

mboudour@yahoo.com

BOUHOUNE KENZA k_bouhoune@yahoo.fr
BOUKHELIFA AKILA boukhelifa.a@gmail.com
BOUNOUAGHA ZINEB zoudjebour@yahoo.fr
BOUSSAHOUA BOUZIANE bboussahoua@usthb.dz
CHABANE Yasmina yasmina.gacem@gmail.com
CHETIBI FOUZIA

fouziachetibil@gmail.com

chettibi.na@gmail.com
zine.elabadine.dahmane@gmail.com

CHETTIBI NAJWA

DAHMANE ZINE EL ABIDINE
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DAHMANI MOHAMED mohamed.dahmani@g.enp.edu.dz
DJEMA Mohamed Amine djema med@yahoo.com
DOUFENE DYHIA doufenedyhia@yahoo.fr

. drir.nadial@gmail.com
DRIR Nadia dr nadia22@hotmail.com
EL MAOUHAB ALI elmaouhabusthb@gmail.com
FIALA BACHIR Fialabachir@gmail.com
GUEDDOUCHE RABAH gueddouche.r@gmail.com
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4 GUEDOUANI RABIA guedouanil310@gmail.com
lakhdar.guenfaf@yahoo.fr

3 lakhdar.guenfaf@gmail.com

5 GUENFAF LAKHDAR lakhdar.guenfaf@usthb.dz

2 GUERBAS FETTOUMA fettoumaguerbas@gmail.com

HADJ AISSA FEKHAR YOUCEF

ahoo.f

cherif.querroudj

haf.youcef@gmail.com

HADJOUT LARBI

Ihadjout@yahoo.fr

HAMDANI SAMIR

ham_samir@yahoo.fr

Hammouma Chaabane

c.hammouma@usthb.dz

HANDIS

handis.auto@gmail.com
HASNI MOURAD hasnimourad2001@yahoo.fr
HOCINE LILA Lilahocine1983@yahoo.fr
IMARAZENE KHOUKHA khoukhaimarazene@gmail.com

KELLOUAZ Moussa

kelouaz_moussa@yahoo.fr

KHEITER AMEL amel.kheiter.etu@univ-mosta.dz
KHELFI Hamid khelfi.hamid@gmail.com
KHELLIL DJAZIA kheIiI_diazia@Va hoo.fr
Kheloui Aziz aziz.kheloui@gmail.com
KOUBA NOUR ELYAKINE koubanour@gmail.com

. ladjici.amine@gmail.com
LADJICI Med Amine ladjici amine@yahoo.fr
LAISSAOUI ABDELMALEK laissaoui.abdelmalek@yahoo.fr
LARABI AOUAOUCHE olarabi@yahoo.fr

LOUKRIZ ABDELOUADOUD

loukriz.abdeloudoud@gmail.com

MECHRI YACINE

meyacdz@yahoo.fr

MENAA MOHAMED

m_menaa@yahoo.fr

MESSADI MOHAMED

messadi_m@yahoo.fr

MEZOUED Sabrina

mezoued.sabrina@yahoo.fr

MOUSSAOUI Djelloul

moussaouidjelloul@yahoo.fr

NAIT-SEGHIR AMIROUCHE

amirouche.nait-seghir@usthb.edu.dz

naitseghir_a@yahoo.fr
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Nemamcha Mohamed

REKKAB AZZEDINE

nemamcha@gmail.com

youazir@yahoo.f!
ouazir@gmail.com

arekkab@yahoo.fr
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SABOUNE SOUHEIL

souheil.saboune@gmail.com

SEBBANE YASMINA

yasmina.sebbane@g.enp.edu.dz
SEDKAOUI LYNDA lynda_sedkaoui@yahoo.fr
TADRIST NADIA nada_eth@yahoo.fr

n_tadrist@yahoo.fr

TAHI SLIMANE

s_tahi@hotmail.com

Tarif Toufik tarif.toufik@gmail.com
TIGUERCHA AHMED tiguercha.ahmed@gmail.com
YAZID KRIM k_yazid@yahoo.fr

kyazid@usthb.dz

ZEROUG HOUCINE

houcinezeroug@yahoo.com
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ZIANI ABDERAHMANE

ziani08@yahoo.fr
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